

# TOBB ETÜ GİRİŞİMCİLİK YARIŞMASI'NDA BİRİNCİLİĞİ MERSİN ALDI

TOBB ETÜ'nün lise öğrencilerine yönelik olarak düzenlediği Girişimcilik Yarışması'nda birbirinden ilginç projeler yarışırken, birinciliği Mersin Fen Lisesi 12. sınıf öğrencisi İlker Dinçer, **"Yağmur Sensörlü Akıllı Branda Sistemi İmalatı"** isimli projesi ile kazandı.

**T**ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nin (TOBB ETÜ) lise 11. ve 12. sınıf öğrencilerini girişimciliğe teşvik etmek amacıyla düzenlediği Girişimcilik Yarışması sonuçlandı. Yarışmada birinciliği Mersin Fen Lisesi 12. sınıf öğrencisi İlker Dinçer, "Yağmur Sensörlü Akıllı Branda Sistemi İmalatı" isimli projesiyle kazandı. Dinçer, TOBB-ETÜ tarafından iPad ile ödüllendirildi. Ankara Hacı Ömer Tarhan Anadolu Lisesi'nden Deniz Gün ve Özge Güleriyüz "Işıldayan Bitkiler" projesiyle ikinciliği kazanırken, İzmir Atatürk Lisesi'nden Onurcan Darıcı "Sor Bakalım" isimli projesi ile üçüncü oldu. İkinciliği kazanana iPhone 3GS, üçüncülüğü kazanana da iPod hediye edildi.

## ÖDÜL ALAN PROJELER

TOBB ETÜ Girişimcilik Yarışma Jürisi, 11 Mayıs 2011 tarihinde bir araya gelerek yarışmada finale kalan 6 projenin sahibini ayrı ayrı dinledi. Her yarışmacıya 30'er dakika süre verilerek, projesini anlatması ve jüri üyelerinden gelecek soruları yanıtlaması istendi. Yarışma jürisi Kobi AŞ Genel Müdürü Süleyman Yılmaz, TOBB ETÜ İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ramazan Aktaş, TOBB ETÜ İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Alp, TOBB ETÜ Uluslararası Girişimcilik Bölümü Öğretim Üyesi ve Genel Sekreter Prof. Dr. Adem Şahin, TOBB



ETÜ Uluslararası Girişimcilik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ümit Özlale ile TOBB ETÜ Uluslararası Girişimcilik Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hakkı Arda Tokat'tan oluştu. Jüri üyeleri, sunumlar bittikten sonra yaptığı değerlendirme ile ilk üç sıraya girmesini uygun buldukları projeleri açıkladı.

Yarışmada birinciliği kazanan Mersin Fen Lisesi 12. sınıf öğrencisi İlker Dinçer'in "Yağmur Sensörlü Akıllı Branda Sistemi İmalatı" isimli projesi, köylerde güneşte meyve-sebze kurutulurken aniden bastıran yağmurun, ürünleri ıslatarak kayıplara yol açmaması için geliştirildi. Sistem, yağmur damlaları düşer düşmez, brandaların güneşte kurutulmuş ürünlerin üzerine bir sensör yardımıyla, otomatik olarak kapanması esasına dayanıyor. Dinçer, ödülünü Kobi AŞ Genel Müdürü Süleyman Yılmaz'dan aldı.

İkinciliği kazanan Ankara Hacı Ömer Tarhan Anadolu Lisesi'nden Deniz Gün ve Özge Güler-yüz'ün "Işıldayan Bitkiler" adlı projesi ise ateş böceklerinden büyük ağaçlara gen transfer edilerek, gece aydınlatma giderlerinin azaltılmasını amaçlıyor.

İzmir Atatürk Lisesi'nden Onurcan Darıcı'nın üçüncülüğü kazanan "Sor Bakalım" isimli projesi de, sınavlara hazırlanan öğrencilerin kurulacak internet sitesine yönettikleri soruların, uzman öğretmenler tarafından yanıtlanması esasına dayanıyor.



## Ankara İlköğretim Okulları Arası 1. Matematik & Akıl Oyunları Şampiyonası sonuçlandı

Matematikçiler Derneği'nin (MATDER) öncülüğünde ve TOBB ETÜ'nün ev sahipliğinde matematiği sevdirmek amacıyla düzenlenen Ankara İlköğretim Okulları Arası 1. Matematik & Akıl Oyunları Şampiyonası, 29 Mayıs 2011 tarihinde gerçekleştirildi. Akıl Oyunları Dergisi'nin organizatörlüğünde ve Sınav Dergisi Dershaneleri'nin de desteği ile yapılan şampiyonada birinciliği Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Okulları Özel İlköğretim Okulu kazandı. İkinciliği Özel Büyük Kolej İlköğretim Okulu kazanırken, TED Polatlı Koleji üçüncü oldu.

TOBB ETÜ Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirilen şampiyonaya 57 okul katıldı. Akıl oyunları, matematik oyunları, sudoku oyunları ve mekanik oyunlar olmak üzere 4 kategoride yapılan yarışmada, Alper Özdemir, Mert Kayaalp ile Mert Albaba'dan oluşan Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Okulları Özel İlköğretim Okulu 3 bin 153 puan toplayarak birinci oldu. Başak Bozkuş, Batu Mehmet Öztürkler ile Baran Kırdar'dan oluşan Özel Büyük Kolej İlköğretim Okulu 2 bin 974 puanla ikinci olurken, Celil Doğukan Tok, Öykü Tüzün Erim ve Elif Çalışkan'dan oluşan TED Polatlı Koleji 2 bin 954 puanla üçüncülüğü kazandı.

Birinciliği kazanan öğrencilere dizüstü bilgisayar olarak belirlenen ödülleri MATDER Başkanı ve TOBB ETÜ Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ömer Akın tarafından verildi. İkinciliği kazanan öğrenciler küçük dizüstü bilgisayar, üçüncü olan öğrenciler ise fotoğraf makinesi ile ödüllendirildi.



## Rekortmen yüzücü Dellaloğlu'ndan 3 madalya ve 3 rekor daha

TOBB ETÜ'nün eğitim bursu ile desteklediği Balkan ve Türkiye rekortmeni milli yüzücü Timur Dellaloğlu, 3 rekora daha imza attı. Dellaloğlu, 9-15 Mayıs 2011 tarihleri arasında Konya'da düzenlenen 8. Türkiye Koç Fest Üniversite Spor Oyunları'na TOBB ETÜ Yüzme Takımı ile birlikte katıldı. Yarışmada TOBB ETÜ adına 3 bireysel müsabakaya da katılan Dellaloğlu, 100 metre kurbağalama, 200 metre kurbağalama ve 200 metre karışıkta oyunlar şampiyonu olurken, 3 yarışta da oyunlar rekorunu kırdı.

Dellaloğlu "Takım arkadaşlarımla elimizden gelenin en iyisini yaptık. Birbirimize en iyi şekilde destek olduk ve okulumuz büyük başarılar getirdik. Takım arkadaşlarıma, özel antrenörüm Metin Yüzcüleç'e, okulumuz antrenörü Kutluğhan Özkan'a, TOBB ETÜ Sağlık ve Spor Müdürü İsmail Hakkı Türker'e, bütün öğretmenlerime, emeği geçen herkese saygılar sunup takımımız adına teşekkür ediyorum. 2012 yılında Londra'daki olimpiyatlara gitmek istiyorum. 2016'da ise Rio Olimpiyatları'ndan ülkeme madalya ile dönmek en büyük hedefim" dedi.

